est Sexploitation de l'etablissement industriel de Couvet dont la society est
propriätaire et la fabrication et la vente de materiaux de construction ou autres
en terre cuite. La duree de la societe n'est pas determinee. Le capital social
a 616 portO ä deux cent cinquante mille francs (fr. 250,000), divisO en cinq
•cents actions de cinq cents francs chacune. Les actions sont nominatives. Les
(publications de la societe ont lieu dans le «Courrier du Val-de-Travers». Le
conseil d'aduuinistration, compose de cinq membres, peut instituer un poste